
11
studeni 2016.

LISINSKI arioso

SVEČANO OTVORENJE 

SEZONe



2

Nastavite listati stranice Lisinskog, odbacite 
kalendare poštovani posjetitelji. Ne slušajte 
vremenske prognoze nego glazbu, jer mi kao i 
uvijek pouzdano znamo da će i ove godine studeni 
biti neodoljivo vruć u vašoj i našoj Dvorani. 

U ponedjeljak 14. studenoga svečano otvorenje 
spektakularnog opernog ciklusa Lisinski arioso sa 
zvijezdama njujorškoga Metropolitana, milanske 
Scale, Bečke državne opere… najljepši prizori iz 
opere Faust Charlesa Gounoda i Gala operna večer 
s arijama iz najpoznatijih djela glazbenog kazališta: 
Seviljski brijač, Pepeljuga, Otello, Andrea Chenier, 
Turandot… usudite se tome pozivu reći ne!? 

U subotu 19. studenoga veličanstveni Zbor Ruske 
patrijaršije iz Moskve rasprodao je Dvoranu Lisinski. 
Požurite li, možda uspijete pronaći pomoćna mjesta 
na pozornici. 

Krajem mjeseca u subotu 26. studenoga prvi nastup 
mlade hrvatske glazbene reprezentacije, studenata 
zagrebačke Muzičke akademije i Sveučilišta s 
čudesnim oratorijem F. Mendelssohna – Bartholdya: 
San ljetne noći.

Već se sada nestrpljivo veselimo i prosincu. 
Otvaramo ga s opernom divom Marinom Rebekom, 
sopranisticom kojoj danas oduševljeno plješće 
cijeli svijet. Dolazi nam i maestro Ivàn Fischer 
s Budimpeštanskim festivalskim orkestrom i 
violinističkim virtuozom Leonidasom Kavakosom. 

U završnici godine čeka nas fantastična Talijanska 
noć - Dan dvorane Lisinski. Od Paganinijevog Prvog 
violinskog koncerta, opernih arija i kancona do 
filmske glazbe,  na programu su najuzbudljivije 
stranice talijanskog glazbenog stvaralaštva uz 
neizostavno druženje i ples u predvorjima.
Do tada listajte naše stranice, dođite na koncerte, 
zaslužili ste neprocjenjive doživljaje u Lisinskom.

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom



Od Paganinija...

TALIJANSKA NOĆ

FRANCESCA DEGO  violina

WALTER FRACCARO tenor

... do Verdija

DAN DVORANE 29.12.2016.

O SOLE MIO



hrt glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Stanislav Kočanovski /dirigent
Martina Filjak /klavir

02
 sezona 2016./2017.

3. studenoga /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

Dora Pejačević: Koncertantna fantazija za klavir i orkestar u d-molu, 
op. 48
Maurice Ravel: Koncert za klavir i orkestar u G-duru
Henri Dutilleux: Métaboles
Maurice Ravel: Daphnis et Chloé, 2. suita

Prije tri sezone izvela je Koncert, a ove donosi drugo djelo za klavir 
i orkestar naše skladateljske grofi ce Dore Pejačević, Koncertantnu 
fantaziju - iznimna djela koja će sa Simfonijskim orkestrom HRT-a 
trajno zabilježiti upravo Martina Filjak. Povjeren joj je i Koncert 
Mauricea Ravela, koji je također izvorno namijenjen glasovitoj dami 
pijanizma Marguerite Long. Koncert je s utjecajem jazza, a 2. suita 
iz baleta Daphnis et Chloé s elementima impresionizma, ali je jedan 
majstor orkestracije - Ravel. Henri Dutilleux njegov je francuski 
nasljednik, čiju 100-godišnjicu rođenja obilježavamo vrlo izvođenom 
skladbom Métaboles. A sve to vodi profi lirani ruski dirigent poznat 
hrvatskoj publici, Stanislav Kočanovski.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više od 
15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uključujući i 
osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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studenoga
5/12velika dvorana, subota, 20 sati

SERGEJ ĆETKOVIĆ
Nakon šest studijskih albuma, uspjeha i titule najboljeg pop- pjevača u rodnoj 
Crnoj Gori, poznati kantautor Sergej Ćetković osvojio je i tržišta susjednih 
zemalja. Na velika vrata ušao je i u hrvatski glazbeni svijet, pronašavši put do 
srca publike.

Nošen dobrim vjetrom i osjećajem da je njegovu glazbenu formulu već potvrdio 
velik broj “ljubitelja novog pop- zvuka“, Sergejev posljednji album naišao je na 
pohvale i struke i publike.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140, 170, 200, 230 kn

dva koncerta  

u lisinskom
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studenoga
9velika dvorana, srijeda, 19:30 sati

MJUZIKL PACIJENTI
Čisto ludilo! Najnoviji mjuzikl koji će vas oboriti s nogu donosi kreativni tim 
koji dokazuje da je za originalni hrvatski spektakl potrebno biti malo pomaknut 
u glavi – libretist Miro Gavran, autor glazbe Tonči Huljić, autorica tekstova 
Vjekoslava Huljić i redatelj Igor Barberić.

Hoće li pobijediti glazba ili tamna strana šou biznisa, pokazat će spektakl 
Pacijenti.

Autor glazbe: Tonči Huljić
Autor libreta: Miro Gavran
Autorica tekstova: Vjekoslava Huljić
Redatelj: Igor Barberić
Muzički direktor: Filip Gjud
Scenografkinja: Marta Crnobrnja
Kostimografkinja: Slavica Motušić
Izvršni producent: Tadija Kolovrat
Ansambl mjuzikla ‘Pacijenti’:
Hana Hegedušić (VALENTINA), Damir Kedžo (ROBERT), Elena Brumini (MANDA), 
Vesna Ravenšćak (NEDA), Zrinka Kušević (IVA), Jassna Luna Jozic (IRMA), Sanja 
Crljen (ENA), Matija Škvorc (TONI), Hrvoje Foretić (LOVRO), Fabijan Pavao 
Medvešek (IGOR).
Ostali članovi ansambla: Vedran Roljić, Stjepan Lach, Nikša Ovčina, Davor 
Lovrinić, Matej Mudrovčić, Bruna Oberan, Aleta Arbanas, Doris Teur, Manuela 
Svorcan, Gordana Marković, Dino Antonić

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 170, 200 kn

ludo dobar 

mjuzikl
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studenoga/prosinca
10/1

THE FRAJLE
The Frajle uspijevaju u onome što mnogima ne polazi za rukom – na jednom 
koncertu podjednako drže publiku napetom izvodeći skladbe u rasponu od 
ruske ciganske do aktualne pop-rock glazbe. Nastupi The Frajli nisu tek izvedbe 
skladbi, već interakcija s publikom, neopterećeno uživanje u glazbi bez rezerve 
i, ono što mnogi kritičari opravdano ističu, puno pozitivne energije i radosti. 
Marija, Nataša, Jelena i Nevena ponekad se čine kao kabaretska skupina, čemu 
pridonosi njihova dojmljiva kostimografija koja ih također čini bitno različitima 
od ostatka scene. 
 
Već prvi album nazvan „Naš prvi album s putovanja“ izazvao je iznimno dobre 
kritike i pridonio većoj posjećenosti koncerata Frajli. Nakon objavljivanja EP-a 
„A strana ljubavi“ na kojemu su i dvije nagrađivane obrade „Meni trebaš ti“ te 
„Čukni vo drvo“ The Frajle su osvojile regiju. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 190 kn

velika dvorana, Ëetvrtak, 20 sati

dva koncerta  

u lisinskom
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studenoga / prosinca

velika dvorana, petak/srijeda, 20 sati

IVAN ŠARIĆ
To da treba pokušati, da se stalno treba gurati izvan zone komfora - svi već 
deklarativno znaju, ali vrlo malo ljudi zapravo može reći da živi taj život. Zadar je 
22. svibnja 1984. dobio još jednog stanovnika na Bilom brigu koji će mahati toj 
zoni komfora iz (za neke) vrlo neugodne udaljenosti.
 
Godine 2013. provodi ideju u djelo, ali za njega sada zna ne samo šira javnost 
Hrvatske nego i svijeta - videouradak “Hire Me Jon Stewart” hara internetom, a 
po cijelom svijetu se prvi put govori ime Ivan Šarić. Barem govore oni koji su 
ga znali izgovoriti.Taj potez otvara seriju novih pokušaja u druge vode pa Ivan 
uspješno surađuje s brojnim tvrtkama i marketinškim agencijama, ali ne samo u 
ulozi voditelja nego i u ulozi stvaratelja ideje i kompletne razrade. Bez obzira na 
to što je osvojio već nekoliko nagrada i priznanja za rad u toj struci, ima i više od 
1500 stand up nastupa u Hrvatskoj i inozemstvu. Ivan voli reći da mu je stand up 
prva ljubav, ono što mu je otvorilo mogućnost da pokuša i sve ostalo što mu se 
učinilo zanimljivim. Zato stalno razvija, radi i unapređuje svoj stand up, kako bi 
publika otišla ne samo bolje raspoložena, nego i s nekom novom mišlju, da ne 
ostane sve samo na smijehu, nego i na promišljanju. Takav pedantan stav prema 
izvornoj profesiji neprestano ga dovodi pred sve veću i veću publiku.
 
I tako, deset godina nakon onog izgrebenog DVD-a sa stand up nastupom Robina 
Williamsa, Ivan Šarić nastupa u Koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog, to je 
nešto što nijedan domaći stand up komičar do sada nije imao čast održati. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 70, 90, 120, 140 kn

11/ 7

dva nastupa  

u lisinskom
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studenoga
14

FAUST I OPERA GALA
Orkestar Opere HNK u Rijeci
Marjukka Tepponen, sopran
Diana Haller, mezzosopran
Paolo Ferreira, tenor
Lucio Gallo, bariton
Carlo Colombara, bas
Ville Matvejeff, dirigent
 
Strastven i temperamentan finski dirigent Ville Matvejeff s Orkestrom Opere 
HNK-a Ivana pl. Zajca u Rijeci čini čuda. Ta velika umjetnička energija cijelog 
ansambla i njezini rezultati već odjekuju i preko hrvatskih granica, što je dovelo 
i do angažmana za veliku svjetsku diskografsku kuću Universal. Fantastična 
opera Faust Charlesa Gounoda jedan je od naslova s kojim riječka Opera kreće u 
svijet, a dio tog velikog svijeta je i velika pozornicaLisinskog. Probranu pjevačku 
međunarodnu podjelu predvode, uz zvijezde Metropolitana kao što su Lucio Gallo 
i Carlo Colombara, jedna od najvećih mladih opernih zvijezda Europe, riječka 
mezzosopranistica Diana Haller i sjajna finska sopranistica Marjukka Tepponen.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 190, 210, 230 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz 
predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, dosadašnje 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 
20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, dva sata prije koncerta uz 
predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo 
za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se 
ne zbrajaju!

velika dvorana, ponedjeljak, 19:30 sati

svečano  

otvorenje 

sezone
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hrt glazba te vodi u drugi svijet

Kanconijer
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
Akademski zbor Ivan Goran Kovačić
Vladimir Kranjčević/ dirigent

02
 sezona 2016./2017.

17. studenoga /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

Martina Zadro /sopran
Martina Gojčeta Silić /mezzosopran
Domagoj Dorotić /tenor
Luciano Batinić /bas
Anton Bruckner: 7. simfonija u E-duru, WAB 107
Anton Bruckner: Te Deum, za soliste, zbor i orkestar, WAB 45

Svoj 80. rođendan, maestro Vladimir Kranjčević poželio je obilježiti 
posvetom skladatelju čiji opus zauzima posebno mjesto u glazbi 19. 
stoljeća – Antonu Bruckneru. Rođen prije 120 godina u malom selu u 
Gornjoj Austriji, Bruckner se nikada nije prilagodio urbanom mentalitetu 
Linza ili Beča gdje je djelovao kao orguljaš i skladatelj; prva priznanja 
u javnosti donijela mu je tek Sedma simfonija. „Bruckner nas je toliko 
zavarao da smo se, kada je zadnji akord njegova djela zamro, zapitali s 
divljenjem – kako je moguće da nam je ostao nepoznat sve do sada?“, 
zapisao je kritičar lista Berliner Tagebla�  nakon izvedbe djela 1885. 
godine. Pronalazeći utjehu u vjeri, vrhuncem njezina izraza u vlastitoj 
glazbi smatrao je Te Deum, što je potvrdio i njegov učenik Gustav Mahler 
zapisavši: „Za jezike anđela, nebesima blagoslovljene, bezgrješna srca i 
duše pročišćene vatrom.“ 

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više od 15 
ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uključujući 
i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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studenoga
19velika dvorana, subota, 19:30 sati

ZBOR RUSKE PATRIJARŠIJE IZ MOSKVE
Program:
Ruska duhovna i svjetovna glazba

Oni su pjevači, ali i mnogo više od toga. Oni su duhovnici, monasi, istraživači 
i rudari koji znanjem i glasovima donose blago iz dubina povijesti velike i 
prebogate tradicije istočne, kršćanske, pravoslavne i ruske duhovne i svjetovne 
vokalne glazbe. Oni su Zbor Ruske patrijaršije iz Moskve, njih dvanaestorica 
pod vodstvom Anatolija Grindenka. Premda malobrojni, svojim glasovima, na 
temeljima impozantnih ruskih basova, grade mistične glazbene katedrale nad 
kojima blistaju melodije slavenski osjećajnih tenora. Za njihovim nastupima 
diljem svijeta, od crkava do pozornica najvećih i najvažnijih koncertnih dvorana, 
ostaje trag oduševljenih izvještaja i kritika koje govore ne samo o vrhunskim 
umjetničkim glazbenim doživljajima, nego i mističnim iskustvima. Bez svake 
sumnje, Zbor Ruske patrijaršije iz Moskve bit će jedinstveni dragulj sasvim 
osobitog sjaja u ciklusu Lisinski subotom, toj kruni zagrebačke koncertne sezone.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz 
predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju 
jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!
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Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 120, 140 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz 
predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso, skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju 
jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

studenoga
26

SHAKESPEARE I GLAZBA
Simfonijski orkestar i Zbor Muzičke akademije
Akademija dramske umjetnosti
Akademija likovnih umjetnosti
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u Zagrebu
Mladen Tarbuk, dirigent

Program:
F. Mendelssohn-Bartholdy: San ljetne noći, op.61

Zajednički projekti Simfonijskog orkestra i Zbora Muzičke akademije, Akademije 
dramske umjetnosti, Akademije likovnih umjetnosti i Arhitektonskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu već godinama su jedna od najvećih atrakcija na pozornici 
Lisinskog. Snaga mladenačke energije, mašte i talenta ovaj će put biti potaknuta 
jednom od najljepših romantičarskih partitura. Zagrebački studenti pomoći će 
nam da zajedno u Lisinskomprosanjamo bajkoviti šekspirijanski San ljetne noći 
Felixa Mendelssohna-Bartholdyja u scenskoj izvedbi kakvu hrvatska publika još 
nije vidjela. 

velika dvorana, subota, 19:30 sati



studenoga
28mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

50. tRibina 
darko luki∆

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo skladatelja. Cijena ulaznice: 30 kn. Za učenike, 
studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a i 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, 50% popusta. Za skupni posjet ( više od 15 ulaznica), 20% popusta. Dva sata 
prije koncerta učenici i studenti mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn uz predočenje odgovarajućeg dokumenta.

Latica Anić, violončelo
Krešimir Starčević, klavir
Program:
Franz Schubert: Sonata u a-molu, D. 821, Arpeggione
Boris Papandopulo: Rapsodia concertante za violončelo i klavir
Ludwig van Beethoven: �Sedam varijacija za violončelo i klavir u Es-duru na temu Bei Männern,  

welche Liebe fühlen iz Mozartove opere Čarobna frula, WoO 46
Sergej Prokofjev: Sonata za violončelo i klavir u C-duru, op. 119
Latica Anić (Zagreb, 1994.), nakon poduke violončela u razredu Mihovila Karuze na glazbenim 
školama u Omišu i Splitu, 2010. godine upisala je Muzičku akademiju u Zagrebu, u razredu 
Valtera Dešpalja. Aktivno je sudjelovala na majstorskim tečajevima kod međunarodno priznatih 
violončelista i pedagoga kao što su Enrico Dindo, Gustavo Tavares, Miklós Perényi, Jérôme Pernoo, 
László Fenyö, Jens Peter Maintz i Wolfgang Emanuel Schmidt, a kao stipendistica zaklade Musik und 
Jugend pohađala je seminare Valtera Dešpalja na Muzičkoj akademiji u Lihtenštajnu. Akademsku 
godinu 2014./2015. provela je u sklopu programa Erasmus na Muzičkoj akademiji u Karlsruheu u 
razredu Lászla Fenyöa. Osvojila je brojne nagrade na državnim natjecanjima. Kao solistica, nastupila 
je uz Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije, Dubrovački simfonijski orkestar, Zagrebačku 
filharmoniju, Zagrebačke soliste, Splitski komorni orkestar te Stuttgartski komorni orkestar. 
Krešimir Starčević (Zagreb, 1988.) klavir je počeo učiti tek s dvanaest godina u Umjetničkoj školi 
Franje Lučića u Velikoj Gorici u razredu Andreje Markulin. Diplomirao je 2013. godine u razredu Đorđa 
Stanettija na Muzičkoj akademiji u Zagrebu. U sklopu programa Erasmus, akademsku godinu 2012./2013. 
proveo je na Sveučilištu za glazbu i primijenjene umjetnosti u Beču, u razredu Stefana Vladara. Dobitnik 
je prvih i drugih nagrada na županijskim i državnim natjecanjima. Od 2009. do 2014. godine sudjelovao 
je u organizaciji ciklusa Virtuoso, a 2014. i 2015. obnašao je funkciju umjetničkog voditelja Zagrebačkih 
ljetnih večeri. Menadžer je i jedan od osnivača tvrtke CristoforiumArt. Nastupio je na festivalima kao što 
su Muzički biennale Zagreb, Samoborska glazbena jesen, Riječke ljetne noći, Senjske glazbene večeri, 
Dani Matice hrvatske u Sarajevu, ciklus Pianofortissimo te projekt 24 sata Chopina u HGZ-u. 
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najavljujemo u 

13.12.2016.

Željko Joksimović 
Velika dvorana u 20 sati

10.12.2016.
LISINSKI SUBOTOM

Budimpeštanski festivalski orkestar
Leonidas Kavakos, violina
Iván Fischer, dirigent 
Velika dvorana u 19:30 sati

3.12.2016.
LISINSKI ARIOSO

Marina Rebeka, sopran
Simfonijski orkestar HRT-a
Michael Balke, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

10.12.2016.

Luka Vidović
Magic show za cijelu obitelj
Mala dvorana u 10:00 sati

7.12.2016.

Ivan Šarić
Velika dvorana u 20 sati
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22.12.2016.

Rade Šerbedžija
Zapadni kolodvor band
Drago Mlinarec, gost
Velika dvorana u 20 sati

29.12.2016.

Dan dvorane
Talijanska noć
O sole mio
Velika dvorana u 19:30 sati

17.12.2016.

Halid Bešlić
Velika dvorana u 20 sati

20.12.2016.

Zvonko Bogdan
„A tambura tako lipo svira“
Velika dvorana u 19:30 sati

18.12.2016.

Jacques Houdek
Kad si sretan   
Najljepše dječje pjesme
Velika dvorana u 10 sati

prosincu
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date, time	 hall	 what's on

	 november 2016	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call:	 For tickets call: �(+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Thursday, 3rd November, 7:30pm	 GH	� Masterpiece Cycle – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra: 
Martina Filjak, piano

Thursday, 3rd November, 8pm	 SH	 Cycle : Star Trek 
Friday, 04th November, 7:30pm	 GH	� 50. Dalmatian Harmony Singing Festival Omiš 2016.,  

32. Gala Concert „Pismo moja, hrli tamo“ (Gift to Zagreb)
Saturday, 5th November, 8pm	 GH	 Sergej Ćetković
Tuesday, 8th November, 8pm	 GH	 Sevdah at Lisinski
Tuesday, 8th November, 8pm	 SH	 String quartet Porin: 11. Music Track Series
Wednesday, 9th November 7:30pm	 GH	 Musical Patients
Wednesday, 9th November, 7:30pm 	 SH	 Gavran Theatre – M. Gavran: Forget Hollywood, comedy
Thursday, 10th November, 8pm	 GH	 The Frajle
Friday, 11th November, 8pm	 GH	 Ivan Šarić – live, stand up
Saturday, 12th November, 8pm 	 GH	 Sergej Ćetković
Sunday, 13th November, 8pm	 SH	 Sarmica
Monday, 14th November, 7:30pm	 GH	 Lisinski Arioso: Faust and Opera Gala
Monday, 14th November, 7:30pm	 SH	 Etchnoremake by Ivan Jelić 
Tuesday, 15th November, 7:30pm 	 GH 	 For water tower in Vukovar
Tuesday, 15th November, 8pm	 SH	 Nataša Antoniazzo mezzosopran / Viktor Vidović, guitar
Wednesday,16th November, 8pm	 SH	 My nuklear love
Thursday, 17th November, 7:30pm	 GH	� Canconier – Cycle of Assembly and The Croatian Radio  

& Television Symphony Orchestra: A. Bruckner
Friday, 18th November, 7:30pm	 GH	 Navek on živi ki zgine pošteno- 25 years City of hero
Saturday, 19th November, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski: The Russian patriarchate choir of Moscow
Saturday, 19th November 10am 	 SH 	 Maša and the Bear
Saturday, 19th November 11:30am 	 SH 	 Maša and the Bear
Saturday, 19th November 1pm 	 SH 	 Maša and the Bear
Sunday, 20th November, 7pm	 GH	 Zagorci for Zagreb
Sunday, 20th November 8pm	 SH	 Gavran Theatre, Ice cream, comedy
Monday, 21st November, 8pm	 SH	 Nina Mitrović: How is life
Tuesday, 22nd November, 7:30pm	 GH	 Arkadij Volodos, piano
Tuesday, 22nd November, 8pm	 SH	 My nuklear love
Wednesday, 23rd November, 7:30pm	 GH	 LADO Annual concert – By the river Drava
Thursday, 24th November, 7:30pm	 GH	 The Zagreb Philharmonic Orchestra – Red cycle
Thursday, 24th November, 8pm	 SH	 Planet Art Theatre – R. Queneau: Style exercise
Friday, 25th November 7:30pm 	 GH 	 The Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle
Friday, 25th November, 8pm	 SH	 Gavran Theatre, M. Gavran: Couples, comedy, preview
Saturday, 26th November, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski: Shakespeare and the music
Saturday, 26th November, 8pm	 SH	 M. Gavran:  Couples, comedy, preview
Sunday, 27th November, 8pm	 SH	 Gavran Theatre, M. Gavran: Couples, premiere
Sunday, 27th November 5:30pm 	 GH 	 Croatian Children's Festival: Verse and note hundreds marvels
Monday, 28th November, 8pm	 GH	 Youth at Lisinski series: Latica Anić, cello/ Krešimir Starčević, piano
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dan, vrijeme,	 prostor,	 program

	 studeni 2016.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Četvrtak, 3.11. u 19:30 sati	 VD	 Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar, Martina Filjak, klavir
Četvrtak, 3.11. u 20 sati 	 MD	 Ciklus glazbene staze – Zvjezdane staze
Petak, 4.11. u 19:30 sati	 VD	� 50. festival dalmatinskih klapa Omiš 2016.,  

32. svečani koncert „Pismo moja,hrli tamo ( Zagrebu na dar)“
Subota, 5.11. u 20 sati	 VD	 Sergej Ćetković
Utorak, 8.11. u 20 sati	 VD	 Sevdah u Lisinskom
Utorak, 8.11. u 20 sati	 MD	 Gudački kvartet Porin: 11. ciklus koncerata 
Srijeda, 9.11. u 19:30 sati	 VD	 Mjuzikl Pacijenti
Srijeda, 9.11. u 20 sati	 MD	 Miro Gavran: Zaboravi Hollywood, komedija
Četvrtak, 10.11. u 20 sati	 VD	 The Frajle
Petak, 11.11. u 20 sati	 VD	 Ivan Šarić – uživo
Subota, 12.11. u 20 sati 	 VD	 Sergej Ćetković
Nedjelja, 13.11. u 20 sati	 MD	 Predstava Sarmica
Ponedjeljak, 14.11. u 19.30 sati	 VD	 Ciklus Lisinski arioso: Faust i Opera Gala
Ponedjeljak, 14.11. u 19.30 sati	 MD	 Etchnoremake by Ivan Jelić
Utorak, 15.11. u 19:30 	 VD	 Za vodotoranj u Vukovaru
Utorak, 15.11. u 20 sati	 MD	 Nataša Antoniazzo, mezzosopran i Viktor Vidović, gitara
Srijeda, 16.11. u 20 sati	 MD	 Moja nuklearna ljubav, predstava
Četvrtak, 17.11. u 19:30 sati	 VD	 Kanconijer – Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a: A. Bruckner
Petak, 18.11. 19:30 sati	 VD	� Zagrebačka filharmonija – Navek on živi ki zgine pošteno –  

25 godina Grada heroja
Subota, 19.11. u 19:30 sati	 VD	 Ciklus Lisinski subotom: Zbor Ruske patrijaršije iz Moskve
Subota, 19.11. u 10 sati 	 MD 	 Maša i medvjed, dječja predstava 
Subota, 19.11. u 11:30 sati 	 MD 	 Maša i medvjed, dječja predstava 
Subota, 19.11. u 13 sati 	 MD 	 Maša i medvjed, dječja predstava
Nedjelja, 20.11. u 19 sati	 VD	 Zagorci u Zagrebu
Nedjelja, 20.11. u 20 sati	 MD	 Miro Gavran: Sladoled, predstava
Ponedjeljak, 21.11. u 20 sati	 MD	 Nina Mitrović: Kako život, predstava
Utorak, 22.11. u 19:30 sati	 VD	 Arkadij Volodos, glasovir
Utorak, 22.11. u 20 sati	 MD	 Moja nuklearna ljubav, predstava
Srijeda, 23.11. u 19:30 sati	 VD	� Ansambl narodnih plesova i pjesama Hrvatske LADO –  

Godišnji koncert „Pokraj vode Drave“
Četvrtak, 24.11. u 19:30 sati	 VD	 Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus
Četvrtak, 24.11. u 20 sati	 MD	 Teatar Planet Art – R. Queneau: Stilske vježbe
Petak, 25.11. u 19:30 sati	 VD	 Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus
Petak, 25.11. u 20 sati	 MD	 Miro Gavran: Parovi, komedija, pretpremijera
Subota, 26.11. u 19:30 sati	 VD	 Ciklus Lisinski subotom: Shakespeare i glazba
Subota, 26.11. u 20 sati	 MD	 Miro Gavran: Parovi, komedija – pretpremijera
Nedjelja, 27.11. u 17:30 sati	 VD	 Hrvatski dječji festival: Stih i nota sto divota
Nedjelja, 27.11. u 20 sati 	 MD 	 Miro Gavran: Parovi, komedija, premijera
Ponedjeljak, 28.11. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom: Latica Anić, violončelo / Krešimir Starčević, klavir

Informacije: 	U laznice: (01) 6121 166	
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	  on-line: �www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.
SEZONA 2016./2017. studeni 2016., BESPLATAN PRIMJERAK



14.11.
FAUST I OPERA GALA
Orkestar Opere HNK u Rijeci
Marjukka Tepponen, sopran
Diana Haller, mezzosopran
Paolo Ferreira, tenor
Lucio Gallo, bariton
Carlo Colombara, bas
Ville Matvejeff, dirigent


